Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A L B G A R D E N” shpk me 

K37513520N, me adresë: “Lezhë, Lagjja "Skënderbeg", godinë private 1 katëshe ne 

superstraden Lezhë - Shkodër, km 1” se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

11’956’000 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lek /pikët totale të 

marra  [-] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Durrës, Njësia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e